

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل (عبد الرسول هاشمی) و رئیس هیئت مدیره (ابراهیم عباسیان) منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

## تغییرات شرکت های نساجی

### شرکت صنایع نساجی حریر ریس ارومیه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴، غلامرضا کنگرلوئی به سمت رئیس هیئت مدیره، حمیدرضا کنگرلوئی به سمت نایب رئیس هیات مدیره و علیرضا کنگرلوئی به عنوان مدیرعامل انتخاب شدند.

### شرکت نساجی ویرا بافت سپاهان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱، محل شرکت به اصفهان، شهرک صنعتی دهق، خیابان فرعی سوم، انتقال یافت.

### شرکت نساجی سنگتاب (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰، حمید رضا رضائی به سمت رئیس هیئت مدیره، روح انگیز رضائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و فاطمه رضائی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

### شرکت تعاونی تأمین نیاز تولید کنندگان صنایع نساجی استان البرز

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، محل شرکت به کرج، شهرک امام رضا، بلوار تربیت مربی، بلوار تعاون، مرکز خرید پارسبان، بلوک آ، طبقه ۲، واحد ۹۵ تغییر یافت.

### شرکت صنایع نساجی سلیمان صباحی بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

### شرکت نساجی سلطان کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳، محل شرکت به اصفهان، آران و بیدگل، روستای اسلام آباد، جاده ابو زید آباد، تغییر یافت.

### شرکت نساجی آسیا دلجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۹، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

### شرکت نساجی شایسته مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰، حسابرسی تلفیق نگار حسابداران رسمی به سمت بازرس اصلی و سجاد کمال آرائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

### شرکت نساجی شاد گل مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، محمدرضا مسیبی به سمت بازرس اصلی و مرتضی لوائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۲۷ میلیارد و ۴۸۹ میلیون ریال به مبلغ ۱۵۱ میلیارد و ۱۸۹ میلیون و پانصد هزار ریال افزایش یافت.

### شرکت نساجی بهار کسری کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور

### شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، موسسه آبان حساب به سمت بازرس اصلی و سیدمحمدهادی عقیلی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

### شرکت نساجی الماس ریس آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷، حسن خاکنگار به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی بهین تراز آریا به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

### شرکت نساجی تک تاب ظریف (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷، فریدون علیزاده به سمت رئیس هیئت مدیره، حسین علیزاده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، رسول علیزاده به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان اصول به سمت بازرس اصلی و علی رضائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و گردش وجوه نقدی و عملکرد سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

### شرکت نساجی لاله مهرگان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵، ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال پایان اسفند ۱۴۰۱ به تصویب رسید. جواد غزنوی به سمت بازرس علی البدل و موسسه آگاهان به روش پارس به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه خراسان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

### شرکت نساجی ده رنگ مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸، سرمایه شرکت از مبلغ ۲۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. محسن حیدرزاده به سمت بازرس اصلی و مجتبی شکوری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

### شرکت الیاف گلریز قم (سهامی خاص)

موضوع فعالیت شرکت و ماده مربوطه در اساسنامه به این شرح تغییر یافت: «باز یافت و تولید الیاف پلی استر پی ای تی، خرید و فروش و همچنین صادرات، واردات امور ریسندگی و بافندگی و نساجی اعم از احداث کارخانجات ریسندگی نخ و بافت و تولید انواع پارچه، فرش و موکت و پتو، ملحفه و تشک و کلیه کالاهای خواب، کلیه محصولات نساجی، بافت و دوخت انواع لباس و پوشاک اعم از لباس های رو و زیر، زیرپوش و جوراب و سایر پوشاک، آهارو تکمیل محصولات نساجی، تهیه و تولید و خرید و فروش انواع نخ و انواع پارچه ها، الیاف پلی استر، اکریلیک، پنبه و پلی پروپیلن، ارائه خدمات تابندگی نخ و چله پیچی، تهیه و خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه محصولات تولیدی، قطعات و ماشین آلات و خطوط تولید مرتبط و کالاهای مجاز، اخذ و ایجاد شعب، انجام کلیه امور بازرگانی، مشارکت و سرمایه گذاری و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی و ضمانت نامه ها و گشایش اعتبارات اسنادی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم از دستگاه مربوطه.»

## مجمع نساجی آسایش کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۵، حسابرسی تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی و محمد صباغ به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز مالی سال ۱۴۰۱ تصویب شد.

## شرکت صنایع نساجی پرستوی آبی هامون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰، بابک عباس نژاد به سمت بازرس اصلی و محسن پاکروان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه ابرار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت نساجی نگاه نو گیلان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴، هیئت مدیره شرکت مرکب از ۵ نفر خواهد بود که در مجمع عمومی عادی یا عادی بطور فوق العاده از بین شرکا و یا از خارج انتخاب می شوند و ماده ۱۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

## گروه شیمیایی نساجی یاسین رزین سجاد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱، حسابرسی کاربرد تحقیق به به سمت بازرس اصلی و سید حسین سجادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت نساجی تولیدی و صنعتی مشهد تترون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹، موسسه حسابرسی آئین پژوهان ایرانیان به سمت بازرس اصلی و محمد قشونی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

## شرکت صنایع نساجی رضا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰، احمد توسلی به سمت مدیر عامل، محمدرحمن توسلی به سمت رئیس هیئت مدیره، مهدیه توسلی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، بهروز کلهر به سمت بازرس اصلی و فریبرز جعفری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید روزنامه ابرار اقتصادی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اختیارات هیئت مدیره به این شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید: «جهت اقامه دعوی در کلیه مراجع قضایی و شعبه قضایی و عقد قرارداد با وکیل دادگستری در راستای بندهای ۱۲ و ۱۳ ماده ۳۴ و همچنین ماده ۳۵ اساسنامه شرکت اقدام نمایند.»

## صندوق پنبه ایران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱ به تصویب رسید شرکت توسعه کشت دانه های روغنی به ه سمت عضو اصلی هیئت مدیره، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، شرکت اتحادیه مرکزی تعاونی های روستائی و کشاورزی ایران به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، بانک کشاورزی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، شرکت خدمات پنبه و الیاف نساجی ایران به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، شرکت کشاورزی پنبه کاران به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، شرکت کارخانجات پنبه پاک کنی استان گلستان به سمت عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب شدند موسسه بهداد روش امین به سمت بازرس اصلی و دارپوش زاهدی به سمت بازرس علی البدل

انتخاب شدند روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت تولیدی نساجی و پتو بهزاد لیان (سهامی خاص)

۱۱۶۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳، حمیرا صمدیان به سمت مدیر عامل، فاطمه حیدری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، عوض صمدیان به سمت رئیس هیئت مدیره، باقر بهی به سمت بازرس اصلی و محمد مهدی حیدری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت نساجی تهران (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

## شرکت صنایع نساجی میعاد ایلام (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت. «تهیه، تولید، دوخت و دوز و پخش و خرید و فروش، صادرات و واردات انواع پوشاک مردانه و زنانه و بچه گانه اعم از کت وشلوار،پیراهن،شلوار جین،شلوار کتان،تی شرت و پولوشرت،لباس زیر،انواع لباس کار و یونیفرم و لباس های یکبار مصرف و هر نوع لباس وپوشاک رایج،هرنوع نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات تولیدی پوشاک اتوماتیک وصنعتی وآنزیم زنی جین، صادرات و واردات انواع پوشاک و تولیدات شرکت تولید الیاف مصنوعی،تولید پارچه بافته شده با نخ ،تولید نخ با استفاده ازالیاف مصنوعی و الیاف طبیعی و یا به صورت ترکیبی از هر دو نوع الیاف،تولید منسوجات بدون بافت با استفاده از نخ و الیاف، چاپ پارچه،رنگرزی وتکمیل کالاها،تولید منسوجات خاص برای صنایع دیگر، پس از اخذ مجوزهای لازم.»

## شرکت نساجی حجاب شهرکرد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، موسسه سیاحتی و مراکز تقریبی پارسیان به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، ره نگار خاورمیانه پارس به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، پیوند تجارت آتیه ایرانیان به سمت عضو اصلی هیئت مدیره، حسابرسی مفید راهبر به سمت بازرس اصلی و حسابرس مستقل انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت های مالی شرکت مشتمل بر صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ و صورت سود و زیان و صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ماه سال ۱۴۰۱ و یادداشت های توضیحی همراه پیوست بررسی و مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

## شرکت نوآوران نساجی شیردال (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱، محسن عسگری به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، حمد اله حمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، علیرضا بابائی به سمت بازرس اصلی و جاوید زمانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت صنایع نساجی مه ریس الهیه آریایی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰، موسسه حسابرسی تلفیق نگار حسابداران رسمی به سمت بازرس اصلی و منصور محمدرضائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند. روزنامه سالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت نساجی توکان نقش کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ محل شرکت به اصفهان،

آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار کارگر، بلوار سازندگی، پلاک ۱، تغییر یافت.

## شرکت نساجی فرش آریانا ماندگار (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹، شعبه شرکت به آدرس تهران، داودیه، کوچه دفتری غربی، کوچه داراب نیا، پلاک ۱۶- ساختمان مروارید، طبقه ۵، واحد ۱۴ تاسیس و محمدمهدی ابریشم کار به سمت مدیر شعبه انتخاب گردید.

## شرکت صنایع نساجی شمیم اردکان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ سرمایه شرکت از مبلغ ۵۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

## شرکت نساجی آریین طلائی کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶، زهرا ظفرمند به سمت مدیر عامل، ماشاله پناهیده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، احسان پناهیده به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدمامین شایان به سمت بازرس اصلی و فاطمه ایلپاتی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت نساجی تجارت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵، رسول رضائی به سمت مدیر عامل، سید حمید رضا مشک فروش به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، شادی مشکفروش به سمت رئیس هیئت مدیره، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان به سمت بازرس اصلی و محسن جوزدانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت ریسندگی و بافندگی آذر اصفهان (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱، علی محمد صادقی به عنوان رئیس هیئت مدیره، حسینعلی خراسانی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره، مهدی مهران نیا به سمت مدیر عامل، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان روش به سمت بازرس اصلی و شهرزاد طاهری پور به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه های اطلاعات و نسل فردا به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار انتخاب شدند.

## شرکت ریسندگی و بافندگی پرینیا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، ترازنامه و حساب سود و زیان مالی ۱۴۰۱ به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام با نمایندگی حمید خادمی به سمت بازرس اصلی و احمد عباسی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

## شرکت ریسندگی مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳، صورت های مالی منتهی به پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۱ مورد تصویب مجمع قرار گرفت. موسسه حسابرسی آگاهان به روش پارس به عنوان بازرس اصلی و علی بهزادیان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه خراسان برای درج آگهی های شرکت تعیین شد.

## شرکت ریسندگی و بافندگی پشم خورشید اصفهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴، محمد حر به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، شیرین حر به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، بهرام راهبی به سمت بازرس اصلی و محمدرضا عسکری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت تولیدی و ریسندگی پشم کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸، علی قدک کار به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، حسین هنرپیشه به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، گلپهار قدک کار به سمت بازرس علی البدل و فهیمه حاجتی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه سراج برای چاپ آگهی های شرکت تعیین گردید.

## شرکت ریسندگی نخ شکوهیه آسیا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵، محل شرکت به تهران، بلوار نلسون ماندلا، بلوار گلشهر، پلاک ۸، پاساژ گلشهر، طبقه ۵، واحد ۸ تغییر یافت.

## کارخانجات ریسندگی نطنز (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷، سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

## شرکت ریسندگی ریز باف (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷، حسن ایزدیان به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدرضا ایزدیان به سمت مدیر عامل، محمدرضا ایزدیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، صلاح دارائی به سمت بازرس اصلی و غلامرضا مشتاقی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه پیام قم جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت های مالی سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

## شرکت ریسندگی و بافندگی بافت کارنو (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱، عبدالله فرآورده به سمت رئیس هیئت مدیره، مهدی فرآورده به سمت مدیر عامل، محسن فرآورده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمود پاژوکی به سمت بازرس علی البدل و زهرا زرگر به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

## شرکت ریسندگی دیبای دلبران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱، اساسنامه جدید مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۲ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.

## شرکت ریسندگی بافندگی اطلس بافت (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵، محل شرکت به شهر ری، منصورآباد، کبریت سازی، کوچه سیزدهم، بن بست شهیدفضل اله سرزیم، پلاک ۷، طبقه همکف تغییر یافت.

## کارخانجات ریسندگی پروین اصفهان (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱، رضا جوهریان به عنوان مدیر تصفیه انتخاب شد.

## ریسندگی بافندگی سپید نخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۱، سیدحمیدرضا مشک فروش به سمت مدیر عامل، شادی مشک فروش به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سیدعلی مشک فروش به سمت رئیس هیئت مدیره، حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیشان به سمت بازرس اصلی و سیدنصرت اله موسوی به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

## تاسیس شرکت های نساجی

### شرکت پردیس اسپادانا نساجی غرب (با مسئولیت محدود)

واردات و صادرات، تولید و فروش، انواع کالای مرتبط با نساجی از قبیل گرد بافت، تخت بافت، ریسندگی، بافندگی، کمپرسورهای بادی، دستگاه های تنظیم برق صنعتی، ماشین آلات صنعت رنگرزی و مواد اولیه نساجی شامل انواع نخ، کش، رنگ های نساجی و رنگرزی زمینه فعالیت، تهران، میدان محمدیه، کوچه شهید امیر حلم زاده، کوچه سرهنگ، پلاک ۳، طبقه ۲، واحد ۵ مرکز اصلی، غلامرضا خطیبی منفرد مدیرعامل و ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

### شرکت نوین صنعت آینده پایا (با مسئولیت محدود)

انجام کلیه امور بازرگانی، واردات و صادرات ماشین آلات، مواد شیمیایی و تعاونی نساجی، رنگ های نساجی، قطعات یدکی و مصرفی ماشین آلات نساجی و صنایع مرتبط و پنبه، پشم، کتان و سایر الیاف طبیعی و مصنوعی و انواع نخ، پارچه و منسوجات و لباس آماده زمینه فعالیت، تهران، میدان آرژانتین، بزرگراه مدرس، کوچه ششم، پلاک ۱۵، طبقه ۴، واحد ۱۱ مرکز اصلی، حامد محمدی مدیرعامل و ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

### شرکت ستاره عصر جدید کاسپین (سهامی خاص)

تجارت و بازرگانی داخلی و خارجی انواع کالاهای و محصولات مجاز داخلی و خارجی، پوشاک و مواد خام و مصنوعات نساجی، زمینه فعالیت، مازندران، نوشهر، مجتمع بازار ساحلی، طبقه ۲، واحد ۶۶ مرکز اصلی، فرشته فخر یوسفی مدیرعامل و ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

### شرکت ستاره عصر جدید کاسپین (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی، تولید انواع فرش، الیاف، نخ و پارچه زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی امیرکبیر، خیابان کاه، خیابان سادات مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سید علی حسینی مدیرعامل است.

### شرکت قائم بافت پندار (سهامی خاص)

خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته بندی، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و انواع پوشاک و شلوار، دوخت انواع پارچه، فعالیت در زمینه کیف و کفش، تولید پوشاک چرم، لباس کار، لباس پرسنلی، پوشاک ورزشی، فعالیت در زمینه صادرات واردات پارچه و پوشاک، چرخ خیاطی، عرضه انواع ماشین های دوخت پوشاک و بافت پارچه و نیز ادوات و لوازم جانبی، فعالیت در زمینه نساجی و تولید نخ زمینه فعالیت، تهران، خیابان شهید عیسی شاه محمدی، خیابان کمیل، پلاک ۸۷۱، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مجتبی قائم ملکی مدیرعامل است.

### شرکت تولیدی و بازرگانی یاقوت نقش آریا (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، صنایع نساجی، تولید انواع فرش ماشینی، گلیم، فریز، پلی استر، موکت و پشتی، واردات مواد اولیه، خرید و فروش، واردات و صادرات ماشین آلات ریسندگی، بافندگی، تکمیل فرش ماشینی و قطعات مربوطه، تولید قطعات دستگاه های بافندگی، ریسندگی، تکمیل فرش ماشینی، واردات و صادرات کلیه محصولات نساجی مانند الیاف و نخ و انواع فرش ماشینی، گلیم، فریز، پلی استر، موکت و پشتی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، دانش، کوچه بینش یکم، کوچه دانش بیست و سوم مرکز اصلی، اکرم مبین مدیرعامل و ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال مرکز اصلی شرکت است.

### شرکت تولیدی نساجی زرین ریس سپاهان (سهامی خاص)

تولید، توزیع، خرید، فروش، واردات، صادرات و عمده فروشی انواع الیاف انواع نخ و پارچه پنبه

پلی استر، پلی استر پنبه و ویسکوز فیلامنت در انواع مختلف و انواع پارچه های تخت، گرد باف، بی باف و چرم، ریسندگی انواع نخ، تولید و توزیع انواع پارچه زمینه فعالیت، اصفهان، شهرک صنعتی کوهپایه، خیابان اصلی، خیابان فاز ۲ توسعه مرکز اصلی، ۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و ولی اله قربانیان مدیرعامل است.

### شرکت صنایع تار و پود جواهر (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ، بافندگی فرش ماشینی، موکت و پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل، زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، احمد آباد، کوچه قائم سی وسوم، خیابان ولی عصر (عج) مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محسن بصره آرانی مدیرعامل است.

### شرکت تندیس آنا فرش (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ (اکرولیک، پلی استر، بی سی اف، وینتیج، پنبه، سایر الیاف)، رنگرزی انواع نخ و الیاف، تولید انواع فرش ماشینی (کات و لوپ)، چله پیچی، هیت ست انواع نخ فرش، تکمیل و آهار فرش ماشینی، چاپ روی فرش ماشینی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، قطب راوندی، کوچه افشان هفتم، کوچه حکمت ۳۳ مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امیرحسین حسینی مقدم مدیرعامل است.

### شرکت زیبا ریس مشهد (سهامی خاص)

تاسیس واحدهای تولیدی جهت انجام کلیه امور تولیدی نساجی، موکت، الیاف، نخ و پارچه زمینه فعالیت، خراسان رضوی، مشهد، سناباد، خیابان شهید اعتمادی (خ مجد جنوبی)، خیابان ابوسعید ابوالخیر (مجد)، پلاک ۱۴، طبقه ۲ مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و ابراهیم حمایت کار مدیرعامل شرکت است.

### شرکت رضا باف یزد مهر (سهامی خاص)

تهیه، تولید، پخش و خرید و فروش و صادرات و واردات، بسته بندی و توزیع انواع پارچه و پوشاک سنتی و مدرن، منسوجات، محصولات نساجی، منسوجات بی بافت زمینه فعالیت، یزد، مهریز، شهرک صنعتی یزد مهر مرکز اصلی، ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمدحسین عباسی مدیرعامل است.

### شرکت مدرن صنعت پوشاک آبتین (سهامی خاص)

خرید و فروش، تهیه و تولید، واردات و صادرات پوشاک، پیراهن، شلوار، کیف و کفش، تولید و واردات و صادرات انواع پارچه و احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی تولید انواع پارچه و پوشاک، ریسندگی انواع نخ پلی استر و پنبه اکریلیک و ویسکوز زمینه فعالیت، تهران، خیابان شریعتی شمالی، کوچه شهید محمدعلی پرویزی، خیابان نیایش، پلاک ۶۱، طبقه ۱-، واحد شرقی مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و قدیر سلیمی مدیرعامل است.

### شرکت کارخانجات نساجی بشرویه (سهامی خاص)

تولید پنبه هیدروفیل زمینه فعالیت، خراسان جنوبی، بشرویه، بازار سنتی، میلان دوم، پلاک ۲۰، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمدرضا یعقوبی مدیرعامل است.

### شرکت سورنا بافت کاشان (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، تولید انواع فرش ماشینی، موکت بافی، پشتی بافی چله پیچی، رنگرزی و ریسندگی انواع نخ، بافندگی انواع فرش، پارچه و پتو، تکمیل محصولات زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، بلوار شهید خادمی مرکز اصلی، ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و زهره زجاجی مدیرعامل است.